
 2019-2020 Cardboard Boat Races / 2019-20 Courses de bateaux en carton

Secondary Championship / Championnat secondaire

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M N O

Team Name/Nom d'équipe

Team/ 

Équipe

Quality/ 

Qualité (5)

Design/ 

Conception 

+ BONUS 

MARKS 

(5+3) 

Safety/ 

Sécurité 

(5)

Teamwork/ 

Travail 

d'équipe (5)

Skilled 

Trades/ 

Métiers 

spécialisés

(5)

Visual/ Visuel 

(5) 

Total 

(Construction) 

(30)

Time/ 

Durée

Points 

(Speed/ 

Vitesse) 

(35)

Weight/ 

Poids 

(Max)

Points 

(Weight/

Poids) 

(35) Total (100)

Rank/ 

Classement

Centennial CVI (UGDSB) 3 5 7.25 4.5 5 5 4.5 31.25 19.9 29 800 35 95.25 1

St. Peter (OCSB) 2 5 8 5 5 5 5 33 16.91 35 600 23 91 2

St. Oscar Romero (TCDSB) 12 4.75 6.75 3 5 5 5 29.5 20.28 25 773 31 85.5 3

École St-Joseph Wawa (Nouvelon) 4 4.75 7.75 5 4.75 5 3.25 30.5 24.97 16 782 33 79.5 4

Eden High School 13 4.5 7 4.75 5 5 3.5 29.75 17.15 33 488 16 78.75 5

Ancaster (HWDSB) 1 4.25 8 3.75 4.5 5 4.25 29.75 19.55 31 306 14 74.75 6

Marathon High School (SGDSB) 7 5 7.75 4.75 5 5 4.75 32.25 27.75 12 739 29 73.25 7

Sir Winston Churchill 9 5 5 3.25 4.5 5 2.75 25.5 24.2 18 615 27 70.5 8

Dr. Norman Bethune (TDSB) 5 5 7.5 3 3.75 5 3.5 27.75 23.72 21 506 18 66.75 9

Nicholson Catholic (ALCDSB) 6 5 7.5 4.25 4.75 5 4.5 31 21.72 23 273 12 66 10

Essex (GECDSB) 8 5 3.75 2.25 5 5 4.5 25.5 25.44 14 603 25 64.5 11

Eden High School 11 5 7.25 5 4.75 5 3.5 30.5 31.53 10 518 21 61.5 12

Marathon High School (SGDSB) 10 5 6.5 4.75 4.5 5 5 30.75 19.93 27 0 0 57.75 13
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* Notes / Remarques

Team ## won the tiebreak (Category) / Équipe ## a gagné le bris d'égalité (Catégoire)

Team ## won the tiebreak (Category) / Équipe ## a gagné le bris d'égalité (Catégoire)


